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Leofoto statyw Ranger LS-324C+LH-40

Cena 1 937 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LS-324C+LH-40

Kod producenta LS-324C+LH-40

Kod EAN 6940828389441

Producent BRAK

Opis produktu

Statyw Leofoto Ranger LS-324C+LH-40

Seria Ranger znajduje się w czołówce nowoczesnych konstrukcji Leofoto. Opracowana po sukcesie większych, bez
kolumnowych modeli zawiera w sobie pełnię doświadczeń i rozwiązań oferując lekkie, kompaktowe statywy podróżne łatwe w
obsłudze i późniejszym utrzymaniu. Większość modeli tej serii posiada konstrukcję bez kolumnową i Leofoto jest jedną z
pierwszych marek które tak szeroko stosuje ta koncepcję statywu. Brak kolumny centralnej ma duży wpływ na stabilność
ponieważ między nogami a aparatem jest mniej elementów łączących. Jedynym mankamentem takiej sytuacji jest brak
dodatkowej wysokości ale obecnie producenci stosują już tak precyzyjne węglowe nogi że stosowanie 4 lub 5 sekcyjnych nóg
nie ma negatywnego wpływu na stabilność statywu.

 

 

 

Perfekcyjnie wykonany LS-324C+LH-40 to wyjątkowy karbonowy statyw dedykowany wymagającym fotografom lubiącym
podróże. Cechą wyróżniającą go jest system APEX – nowatorska platforma statywowa. Wydrążona z aluminium lotniczego jest
lekka ale dzięki anodowanej powierzchni bardzo trwała. Z boku platformy znajduje się gwint montażowy o średnicy 1/4”
służący do instalacji uchwytu na smartfon, lampę lub kamerę sportową. Kolejny otwór montażowy również ¼” służy do
wkręcenia haka obciążającego statyw w trudnych warunkach pogodowych. Nogi przymocowane są do platformy za pomocą
wałków ze stali nierdzewnej i mosiężnych tulei – materiałów które trudno spotkać w konkurencyjnych rozwiązaniach.
 

Włókno węglowe zastosowane w nogach LS-324C pochodzi z japońskiej firmy Toray, jednego z czołowych światowych
producentów tego materiału. Nogi wykonane z 10-warstwowego karbonu o splocie krzyżowym zapewniają maksymalną
wytrzymałość i sztywność jednocześnie oferując wyśrubowane parametry wagowe. Maksymalny udźwig statywu wynosi 15kg.
Jeśli zastosujemy kolumnę środkową wtedy w pionie statyw osiągnie maksymalną wysokość 1705mm. Wysokość bez kolumny
centralnej wynosi 1395mm natomiast minimalna wysokość pracy to 165mm. Po całkowitym złożeniu statyw ma 570 mm
długości.

Leofoto LH-40, będąca w zestawie z LS-324C, to nisko profilowa aluminiowa głowica kulowa wyposażona w system szybkiego
zwalniania kompatybilny z ArcaSwiss. Precyzyjnie wykonana kula z pustym rdzeniem zapewnia ultra płynną pracę a duże
ergonomiczne pokrętła blokujące umożliwia pełną i szczegółową kontrolę nad głowicą. Pomiędzy kulą a misą zastosowano
tuleję Delrin która skutecznie minimalizuje współczynnik tarcia. Głowica wyposażona jest w duże pokrętło, które służy do
panoramowania (360 stopni). Umożliwia ono również pochylenie aparatu o 90 stopni w dwóch kierunkach w przypadku
fotografii portretowej. LH-40 posiada także dwa niezależne pokrętła blokady panoramy i kontroli oporu – pozwalające na
jeszcze precyzyjniejsze ustawienie kompozycji kadru. Wszystkie pokrętła posiadają uszczelki które chronią wnętrze przed
dostaniem się kurzu i wilgoci do wewnątrz. Grawerowane laserowo skale na podstawie urządzenia zapewniają precyzyjną
kontrolę pracy podczas wykonywania zdjęć panoramicznych. Do bezpiecznego montażu aparatu dołączona jest szybkozłączka
QP-70N.
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W statywie zastosowano nowatorskie nóżki z aluminiowym skośnym rdzeniem. Większość nóżek statywowych to po prostu
stalowy kolec pokryty gumą - dzięki temu jest ciężki i niestety pozwala na dużą wibracje w plastycznej gumie.
Konstruktorzy Leofoto stworzyli najlepszą stopkę do statywu poprzez zastosowanie wewnętrznej aluminiowej ramy która
minimalizuje ilość elastycznej gumy w konstrukcji. Chociaż jest to drobny szczegół to jednak zwiększa sztywność statywu.
Gumowe stopki Leofoto mają wielokątne skosy które pomagają utrzymać statyw na nierównym terenie. Wszystkie
statywy Leofoto zawierają również zestaw nóżek z kolcami do fotografowania na lodzie lub trudnym terenie.
 

 

Podstawowe dane - Leofoto Ranger LS-324C+LH-40:

nośność: 15 kg

liczba sekcji: 4

maksymalna wysokość robocza z kolumną: 170,5 cm

maksymalna wysokość robocza bez kolumny: 139,5 cm

minimalna wysokość robocza: 16,5 cm

długość po złożeniu: 57 cm

Waga: 1,88 kg

materiał: stop aluminium, włókno węglowe
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